Министерство образования Иркутской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Иркутской области

«Иркутский авиационный техникум»

(ГБПОУИО «ИАТ»)

П Р И К А З

14 марта 2023 года  №359-у

г. Иркутск

О закреплении за студентами

тем дипломных проектов и

назначении руководителей и

консультантов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В 2022-2023 учебном году утвердить темы дипломных проектов и

назначить руководителей и консультантов обучающимся специальности

24.02.01 Производство летательных аппаратов (очно-заочная форма обучения) в

соответствии с Приложением №1.

2. Лаборанту Лоховой М.В., довести данную информацию до

обучающихся в 3-х дневный срок с даты издания приказа.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по учебно-производственной работе Якубовскую О.Р.

Директор А.Н. Якубовский

Приложение №1

к Приказу №359-у от 14.03.2023 года

«О закреплении за студентами тем дипломных

 проектов и назначении руководителей

 и консультантов»

24.02.01 Производство летательных аппаратов

группа С-19-В:

№

п/п
ФИО обучающегося Тема дипломного проекта

Руководитель

дипломного

проекта

Консультанты по:

-нормоконтролю ПЗ,

-нормоконтролю

графической части

-нормоконтролю

экономической части

1.  Акимова Анна Александровна

Обшивка верхняя между шпангоутами 15-16 самолета

Як-152. Проектирование конструкции узла и

технологической оснастки.

Бобовская А.А.

Шаталов А.В.

Бобовская А.А.

Халбаева И.Е.

2.  Бурдинская Анна Михайловна

Створка передней опоры шасси самолета Су-30.

Проектирование конструкции узла и технологической

оснастки.

Лузгина М.А.

Шаталов А.В.

Бобовская А.А.

Халбаева И.Е.

3.  Воликова Валентина Юрьевна

Отсек от 1 до 3 шпангоута самолета Як-130.

Проектирование конструкции узла и технологической

оснастки.

Лузгина М.А.

Шаталов А.В.

Бобовская А.А.

Халбаева И.Е.

4.  Ковалева Светлана Олеговна

Панель боковая левая от шпангоута 0 до шпангоута 19

самолета Як-152. Проектирование конструкции узла и

технологической оснастки.

Бобовская А.А

Шаталов А.В.

Бобовская А.А.

Халбаева И.Е.

5.  Коломийцева Ирина Сергеевна

Задняя стенка первой кабины самолета Су-30.

Проектирование конструкции узла и технологической

оснастки.

Потапова Ю.С.

Шаталов А.В.

Бобовская А.А.

Халбаева И.Е.

6.  Лебедев Дмитрий Михайлович

Корневой поворотный носок самолета Як-130.

Проектирование конструкции узла и технологической

оснастки.

Потапова Ю.С.

Шаталов А.В.

Бобовская А.А.

Халбаева И.Е.

7.  Лопатин Александр Сергеевич

Кожух между шпангоутами 23-24 а самолета Як-130.

Проектирование конструкции узла и технологической

оснастки.

Потапова Ю.С.

Шаталов А.В.

Бобовская А.А.

Халбаева И.Е.

8.
Малышев Владислав

Дмитриевич

Элерон самолета Як-152. Проектирование конструкции

узла и технологической оснастки.
Бобовская А.А

Шаталов А.В.

Бобовская А.А.

Халбаева И.Е.

9.  Мальцев Аркадий Павлович

Капот двигателя верхний самолета Як-130.

Проектирование конструкции узла и технологической

оснастки.

Лузгина М.А.

Шаталов А.В.

Бобовская А.А.

Халбаева И.Е.

10.
Молоцило Ростислав

Александрович

Наружная панель отсека двигателя от шпангоута 23 до

шпангоута 28 самолета Як-130. Проектирование

конструкции узла и технологической оснастки.

Потапова Ю.С.

Шаталов А.В.

Бобовская А.А.

Халбаева И.Е.

11.  Неволина Елена Дмитриевна

Стабилизатор передний самолета Су-30.

Проектирование конструкции узла и технологической

оснастки.

Лузгина М.А.

Шаталов А.В.

Бобовская А.А.

Халбаева И.Е.

12.
Пежемский Александр

Борисович

Дно бака от шпангоута 16б до шпангоута 21 самолета

Як-130. Проектирование конструкции узла и

технологической оснастки.

Бобовская А.А

Шаталов А.В.

Бобовская А.А.

Халбаева И.Е.

13.  Рекун Виталий Александрович

Внутренняя стенка воздухозаборника от 18 до 21

шпангоута самолета Як-130. Проектирование

конструкции узла и технологической оснастки.

Потапова Ю.С.

Шаталов А.В.

Бобовская А.А.

Халбаева И.Е.

14.  Серова Наталья Георгиевна
Шпангоут 19 самолета Як-130. Проектирование

конструкции узла и технологической оснастки.
Потапова Ю.С.

Шаталов А.В.

Бобовская А.А.

Халбаева И.Е.

15.  Соколова Снежанна Юрьевна

Верхняя панель от 0 до 4 шпангоута самолета Як-152.

Проектирование конструкции узла и технологической

оснастки.

Потапова Ю.С.

Шаталов А.В.

Бобовская А.А.

Халбаева И.Е.

16.  Федоров Степан Юрьевич
Створка ВСУ самолета Су-30. Проектирование

конструкции узла и технологической оснастки.
Потапова Ю.С.

Шаталов А.В.

Бобовская А.А.

Халбаева И.Е.

17.  Шаханина Алена Юрьевна

Обтекатель между шпангоутами 15-28 самолета Су-30.

Проектирование конструкции узла и технологической

оснастки.

Лузгина М.А.

Шаталов А.В.

Бобовская А.А.

Халбаева И.Е.

18.  Шумова Евгения Максимовна

Нижняя панель от 8 до 19 шпангоута самолета Як-152.

Проектирование конструкции узла и технологической

оснастки.

Лузгина М.А.

Шаталов А.В.

Бобовская А.А.

Халбаева И.Е.